nio contrahendo , si cognoverit impedimentum? *n.* 612. Quid si omnia sint parata? *n.* 613.

An sponsalia solvantur omnino per matrimonium cum alia? *l.* 6. *n.* 873. An conjux teneatur credere alteri asserenti se fidei consensisse? *n.* 908. Quid si quis audiat impedimentum à fide non dignis? *ib.* v. *Secunda.* Quid si ab uno, fide digno? *ib.* v. *Tertia.*

De matrimonio impuberum. *n.* 1065 et 1066. Vagorum. *n.* 1089. Militum. *n.* 1090. Peregrinorum, carceratorum, aegrotorum, et puerorum in conservatoriis detentarum. *n.* 1091.

In matrimonio rato an possit Papa dispensare? *n.* 897. v. *Prob. I.* et *n.* 959. Ratum solvitur per professionem religiosam. *n.* 958. Ex matrimonio nullo an oriatur impedimentum Publicæ honestatis? *n.* 1062. An ex clandestino? *n.* 1064. Matrimonium nullum quando et quomodo revalidandum? *n.* 1109. De dispensatione impedimenti. *n.* 1118. et vide verbo *Dispensatio.*

Quomodo legitimentur filii per subsequens matrimonium. *l.* 7. *n.* 421. Si per nullum. *n.* 424. Si per clandestinum? *n.* 425. An sufficiat matrimonium potuisse fieri tempore nativitatis? *n.* 422.

Matutinum an possit separari à Laudibus? *l.* 5. *n.* 167. Et an tunc dicenda sit oratio? *ib.* An in *Matutino* possint nocturni separari? *ibid.* Quā horā possit dici *Matutinum.* *n.* 174. An *Matutinum* defunctorum possit pridie recitari? *ib.* v. *Quær. II.* *Matutinum* recitare post missam an sit mortale? *l.* 6. *n.* 347. Quid si missa sit conventualis, et solemnis? *n.* 348. Dum cantatur *Matutinum*, nequit dici missa in altari majori. *n.* 424. *ad n.* 9.

Mederi cum incisione vel adustione vetitum monachis, et clericis in sacris. *l.* 7. *n.* 584. *ad V.* An beneficiatis? *n.* 385.

Mediator, vide *Intercessor.*

Medicinam respuere in morbo levi. *l.* 4. *n.* 30 et 52. An ad servandam vitam teneamus uti medicina extraordinaria, vel nimis dura? *n.* 372. Presbyteri, etc. medicinæ, aut juri civili studentes. *l.* 5. *n.* 152. *circa fin.* v. *Idem.*

Medicus. Obligatio medicorum. *l.* 5. *n.* 291. Medicus teneatur sequi opinionem tutiorem. *l.* 4. *n.* 44. Quid si non apparet remedium certum? *n.* 45. Quid si desperetur de salute infirmi? *n.* 46. De juramento medicorum non visitandi infir-

mos, etc. *l. 4. n. 182. et l. 6. n. 664.*) Medicus prævidens pollutionem, etc. *l. 4. num. 483.* Quando medicus excusat à jejunio. *n. 1049. v. 6. Excusantur.* Tenetur monere infirmos de confessione. *l. 6. n. 664. Item l. 4. n. 282. Item in Prax. Conf. n. 57.* Medicus si neget mederi, nisi ducas filiam. *l. 6. n. 1053.* De licentia danda medico ad ingredendum monasterium monialium. *l. 7. n. 226.*